des. moztuo naqz pzoze berode successit ei archelanus filii ei: q post .x. annos relegatus e apud vicna vrbē gallie. deinde cesar augustus iussit d iudi illud regnū in tetra-

GLO. Quia vo dixerat de opinioe resurrectionis ioānis: cū nūllū de morte dixerat: reuertit et narrat q̄liter obierit. CHRY. Et hāc hystoria nobis euāgelista non p̄ncipalit̄ inducit: qz totū studiū fuit ei dicere de christo et nūllū aliud: nisi ad hoc p̄ferre debet. Dicit q̄. Herodes tenuit ioānē et a ligauit e. AVG de con. euā. Lucas qdē nō eodē ordine id recordat: s; circa baptisimū quo oīs baptizāt. vñ hoc p̄occupasse intelligit: vt narret qd multo post factū ē. Cū. n. p̄memozasset ioānes verba de oīo q̄ vtilit̄ in manu ei: sit: cōtinuo hoc subiecit: qd nō p̄tinuo factū ē ioānes euāgelista exponit: cū p̄memozaret postea q̄ baptizāt ē iesus iſse cuz in galilea: et post redisse in iudeā: et ibi baptizasse circa iordane atqz ioānes in carcere missus est. S; nec mattheus nec marcus eoz ordine de ioāne in carcere missio in sua narratiōe posuerunt: quo factū apparet in eoz scriptis. nam et ipsi dixerunt traditio ioāne oīm iſse in galilea: et post multa q̄ fecit ibi ex occasione fame venientis ad herodē: de christo narant omnia q̄ de ioāne fuerūt in cluso et occiso. Causam autē quare posuimus sit in e recēt oīdit cū dicit: P̄ op̄ herodiadē vxozē fr̄is sui. Dicebat. n. illis Joannes: Nō licet tibi habē eā. HIE. Uerū narrat hystoria: philippū herodis maioris filiu fr̄em huius herodis duxisse vxozē herodiadē filia archē regis arabū: postea vō locerū eū exortis q̄busdā p̄ra generū similitudinē: talis filia sua: et in dolo: et pzoze mariti herodis inimici eius nuptijs copulasse. Gioānes baptista q̄ venerat i spū et virtute helic: eadē auctoritate qua ille achab cozipuerat et lezabel arguit herodē et herodiadē q̄ illicitas nuptias fecerit: et non liceat fratre vixētē germano vxozē ei ducere: malēs periclitari apud regē q̄ ppter adulationē eēūmemoz p̄ceptozū del. CHRY. Non m̄ vxozē loquitur sed viro eius: qm̄ p̄ncipalioz erat hic. fo: san enim legem indeozum tenebat: et ideo ioānes cum ab adulterio prohibuit. Seanim: Et volens eum occidere timuit populū.

HIERO. Seditionem quidem populi verebatur pzo pter ioānem a quo sciebat turbas in iordane plurimas baptizatas: sed amozē vincebatur vxozis: ob cuius ardo rem etiā del p̄cepta neglexerat. GLO. Timoz em̄ del coznig: timoz hoiuz differt: s; volūtatē nō auferit. vnde et audiozes reddidit ad crimē quos aliqñ suspēdit a crimie.

Die autē natalis herodis: saltauit filia herodiadis in medio: et placuit herodi. Unde cum iuramento pollicitus est ei dare: quodcuqz postuisset ab eo. At illa p̄monita a matre sua: Da mihi inquit hic in disco caput ioānis baptiste. Et cōtristatus est rex. p̄pter iuramentū autē et eos q̄ pariter recūbebant iussit dari. Misitqz et decollauit ioānem in carcere. Et allatus est caput eius in disco: et datus est puelle et illa attulit matri sue. Et accedentes discipuli eius tulerunt corpus eius et sepelierunt illud: et venientes nūciauerūt iesu.